UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA NQ 1.j3f! /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Alterar o Ato da Reitoria nQ 318/91, publicado
no D.O. U. de 01.04.91, que concedeu aposentadoria ao servidor KAZUO
KAWASHITA, assegurando-lhe a vantagem prevista no Art. 3Q da Lei
8.911/94, publicada no D.O.U. de 11.07.94 e alterada pela MP 1.160 de
26.10.95 publicada no O.O.U. de 27.10.95 e MP 1.195, inciso 11 de
24.11.95, publicada no O.O.U. de 25.11.95 em substituição à do Art.
193 da Lei 8.112/90, publicada no D.O.U. de 11.12.90.

Brasilia-OF, ().J de aIwt de 199b.

~~

JOAO CLAuDIO TODOROV
Reitor

[